MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES

OFICINA PARA EL REORDENAMIENTO DEL TRANSPORTE

TIPOS-OBJETO-AUX
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"Afo del Fomento de las Exportaciones”

DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS

Departamento de Presupuesto Financiero
Periodo del 01/06/2018 al 30/06/2018
(Valores en RD$)

DESCRIPCION DE CUENTAS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
Sueldos fijos
Sueldos al personal contratado e igualado
Prestacion laboral por desvinculacion
Compensacion servicios de seguridad
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
CONTRATACION DE SERVICIOS
Teléfono local
Servicio de internet y television por cable
Energia eléctrica
Electricidad no cortable
Agua
Recoleccion de residuos
Impresién y encuadernacion
Pasajes
Fletes
Almacenaje
Peaje
Otros alquileres
Servicios especiales de mantenimiento y reparacion
Mantenimiento y reparacion de obras civiles en instalaciones varias
Instalaciones eléctricas
Mantenimiento y reparacion de muebles y equipos de oficina
Mantenimiento y reparacion de equipo para computacién
Mantenimiento y reparacion de equipos sanitarios y de laboratorio
Mantenimiento y reparacion de equipos de transporte, traccion y elevacion
Comisiones y gastos bancarios
Limpieza e higiene
Servicios juridicos
Servicios de informatica y sistemas computarizados
Impuestos
Tasas
MATERIALES Y SUMINISTROS
Alimentos y bebidas para personas
Hilados y telas
Acabados textiles
Prendas de vestir
Productos de papel y carton
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MONTOS

71.377.457,67

48.087.020,10
6.555.000,00
5.220.057,69
3.109.525,00
3.824.617,42
3.976.242,11
604.995,35
221.956.345,85
532.007,79
263.007,62
541.923,40
36.566.862,21
12.350,00
13.683,00
826,00
25.640,00
4.500,00
163.554,29
1.442,61
43.424,00
3.900.000,00
79.658.611,09
16.554.876,68
11.767,40
2.997,00
591.159,77
82.780.991,23
2.024,05
1.000,00
116.230,00
112.100,00
33.232,02
22.135,69
8.969.696,28
42.370,05
299,50

840,01
131.003,60
4.494.481,85
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2.3.4.1.01
2.3.5.5.01
2.3.6.1.01
2.3.6.1.04
2.3.6.3.04
2.3.6.3.06
2.3.7.1.01
2.3.7.1.04
2.3.7.2.06
2.3.9.1.01
2.3.9.2.01
2.3.9.5.01
2.3.9.6.01
2.3.9.8.01
2.3.9.9.01
2,7

2.7.2.4.01
4,2

4.2.1.1.03

"Afo del Fomento de las Exportaciones”

DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS

Departamento de Presupuesto Financiero
Periodo del 01/06/2018 al 30/06/2018
(Valores en RD$)

DESCRIPCION DE CUENTAS

Productos medicinales para uso humano
Articulos de plastico

Productos de cemento

Productos de yeso

Herramientas menores

Accesorios de metal

Gasolina

Gas GLP

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas
Material para limpieza

Utiles de escritorio, oficina e informatica
Utiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Otros repuestos y accesorios menores
Productos y Utiles Varios n.i.p

OBRAS

Infraestructura terrestre y obras anexas

DISMINUCION DE PASIVOS

Disminucién de ctas. por pagar internas de corto plazo deuda administrativa

TOTAL GENERAL

MONTOS

1.994,75
2.481.712,41
2.778,00
1.532,88
1.857,46
41.223,30
200,00
1.000,00
3.849,99
8.277,03
984.839,10
2.756,37
65.729,44
682.950,54
20.000,00
52.645.461,08
52.645.461,08
233.448.915,64

233.448.915,64
588.397.876,52

FUENTE: SIGEF/REPORTE DE FECHA 05/06/2018 4:57 PM
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